BỘ NỘI VỤ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VPBNV
V/v lấy ý kiến nhân dân trên

Cổng thông tin điện tử của Bộ

Hà Nội, ngày         tháng  10  năm 2020

Kính gửi:  Trung tâm Thông tin

Văn phòng Bộ nhận được hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước của

Tạp chí Tổ chức nhà nước và Ban Tôn giáo Chính phủ.

  Thực hiện quy định tại Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019

của Bộ Nội vụ về việc công khai tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng danh

hiệu, hình thức khen thưởng cấp Nhà nước trên phương tiện thông tin thuộc

thẩm quyền quản lý, Văn phòng Bộ đề nghị Trung tâm Thông tin đăng tải danh

sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng (gửi kèm theo), xin ý kiến nhân dân

trong thời gian 05 ngày trên Cổng thông tin điện tử của Bộ. Hết thời hạn, đề

nghị Trung tâm Thông tin tổng hợp ý kiến và gửi kết quả về Văn phòng Bộ

(Phòng Thi đua, khen thưởng và Truyền thông).

Văn phòng Bộ mong được sự phối hợp của Trung tâm Thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP (TĐKT&TT, MH).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Vũ Đăng Minh

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

KHEN THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG CÁC HẠNG

(Kèm theo Công văn số            /VPBNV ngày      tháng 10 năm 2020)

I. TẬP THỂ

1. Huân chương Lao động hạng Nhì cho Tạp chí Tổ chức nhà nước đã có

thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, định hướng việc xây dựng, triển khai thể chế

trong lĩnh vực Tổ chức nhà nước, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ của Bộ Nội

vụ, ngành Nội vụ.

 2. Huân chương Lao động hạng Ba cho Tạp chí Nghiên cứu Phật học đã

có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền về lĩnh vực tín ngưỡng tôn

giáo, góp phần vào công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

  II. CÁ NHÂN

 Huân chương Lao động hạng Ba cho Hòa thượng, Tiến sĩ Thích Gia

Quang, Tổng biên tập Tạp chí nghiên cứu Phật học đã có thành tích xuất sắc

trong công tác tuyên truyền về lĩnh vực tín ngưỡng tôn giáo, góp phần vào công

cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

		2020-10-14T09:33:53+0700
	Vũ Đăng Minh
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-14T10:46:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-14T10:46:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-14T10:46:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!